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Challenge des
Maitres FF M11
M11

présence nom
' AYE

BAROCHE REGAL

BOUMAZA
BRINI
BULLIER
CALVET

CARTIGNY MARQUAND

CAUVET
DJOZIKIAN
DUHAMEL
DUNAND
1ISOZ
JEZEGOU

LABOURE BALDISSER

LAGRANGE
MERCIER
MOISSET
MONIN
NKWANE
ORVEN
PAUMIER
POREAUX
RAFIN

date de naissance sexe club

17/04/2006
10/12/2006
05/08/2006
04/07/2007
06/06/2006
25/11/2007
04/11/2006
04/04/2007
07/08/2007
12/10/2006
10/02/2006
11/09/2006
18/03/2006
30/03/2007
13/09/2006
21/11/2006
10/02/2006
20/08/2006
25/04/2006
02/03/2006
27/02/2007
09/03/2006
04/01/2007

#0 +0 #0 +0 0 +0 +0 +0 0 +0 0 +0 #0 +0 #0 +0 0 +0 +0 +0 0 +0 0

ANTONY
SURESNES CE
PARIS CEP
SURESNES CE
SEVRES JE
BOIS COLOMBE
RUEIL MALMAI
PARIS CEP
RUEIL MALMAI
MONTROUGE MF
BOIS COLOMBE
COURBEVOIE
ANTONY

PARIS CEP
ANTONY
COLOMBES
PARIS ST FRA
ANTONY
COURBEVOIE
PARIS CEP
BOIS COLOMBE
TEAM FLEURET
PARIS ST FRA
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ligue nation classement licence

280921380596
280921600462
270750110750
280921600416
280921570236
280921410336
280921540593
270750110312
280921540676
280922530260
280921410441
280921460395
280921380529
270750110778
280921380504
280921450174
270750400401
280921380663
280921460502
270750110681
280921410319
280922660141
270750400514



Composition des
poules
Tour n° 1



Challenge des
Maitres FF M11
M11

</ Poule n° 01

1 AYE Keren
8 DJOZIKIAN Emma
9 BOUMAZA Eileen
16 NKWANE Lilou

rlaurat - Faminin - Nl

Répartition Tour n° 1

ANTONY
RUEIL MALMAI
PARIS CEP
COURBEVOIE

21 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE

</ Poule n° 02

2 LAGRANGE

7 BAROCHE REGAL
10 ORVEN

15 1SOZ

Anaelle  ANTONY
Noémie SURESNES CE
Morgane PARIS CEP
AstrA©e COURBEVOIE

17 CARTIGNY MARQUAND Noa RUEIL MALMAI

BCS
22/01/2017
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/' Poule n° 03
3 PAUMIER Marion  BOIS COLOMBE
5 JEZEGOU Lina ANTONY
6 MOISSET Bella PARIS ST FRA
14 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP
18 BULLIER Coline  SEVRES JE
19 DUHAMEL Clemence MONTROUGE MF
/' Poule n° 04

4 MONIN  Amandine ANTONY
11 MERCIER Valentine COLOMBES

12 POREAUX Alice
13 RAFIN Marion
20 CALVET Marie
22 CAUVET Olivia

TEAM FLEURET
PARIS ST FRA
BOIS COLOMBE
PARIS CEP



Poules
Tour n° 1



BCS

Chall e des — - — - s
Maitres EF M11 rlaurat - Faminin ;WI I Y et
M11 Poules - Tour n° 1
</ Poule n° 01

L
S

ANTONY AYE Keren 1

PARIS CEP BOUMAZA Eileen 2

RUEIL MALMAI DJOZIKIAN Emma 3

COURBEVOIE NKWANE Lilou 4

BOIS COLOMBE DUNAND Margaux 5
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Maitres FF M11
M11

/' Poule n° 02

OE0
T

SURESNES CE BAROCHE REGAL Noémie 1
PARIS CEP ORVEN Morgane 2

ANTONY LAGRANGE Anaelle 3 0
COURBEVOIE 1SOZ AstrA©e 4

RUEIL MALMAI CARTIGNY MARQUAND Noa 5
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Poules - Tour n° 1
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M11

/' Poule n° 03

[m] i [m]
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BOIS COLOMBE PAUMIER Marion
ANTONY JEZEGOU Lina

PARIS ST FRA MOISSET Bella

PARIS CEP LABOURE BALDISSER Lily
MONTROUGE MF DUHAMEL Clemence

SEVRES JE BULLIER Coline
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Poules - Tour n° 1
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0O 0000 9 20 -11 6
3 0600 16 9 +7 3
5 1,000 20 3 +17 1
4 0,800 17 12 +5 2
2 0400 9 17 -8 4
1 0,200 9 19 -10 5
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</ Poule n° 04
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PARIS CEP CAUVET Olivia
PARIS ST FRA RAFIN Marion
TEAM FLEURET POREAUX Alice
BOIS COLOMBE CALVET Marie
ANTONY MONIN Amandine

COLOMBES MERCIER Valentine
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3 0600 13 11 +2 4
3 0600 16 10 +6 2
5 1,000 20 8 +12 1
1 0200 5 19 -14 5
3 0600 17 13 +4 3
0 0,000 10 20 -10 6
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Tour n° 1

Classement
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: rlaurat - Faminin - Nl
Maitres FF M11 ° 22/01/2017
M11 Poules - Tour n° 1 Page 1/1
Victoires place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o) indice Touches données
8 1 ‘ MOISSET Bella PARIS ST FRA 3 1000 17 20
4 2 AYE Keren ANTONY 1 1000 16 16
8 3 POREAUX Alice TEAM FLEURET 4 1000 12 20
4 4 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP 3 800 5 17
3 5 ORVEN Morgane  PARIS CEP 2 750 11 15
3 6 LAGRANGE Anaelle ANTONY 2 750 6 11
3 7 BAROCHE REGAL Noémie SURESNES CE 2 750 3 9
3 8 JEZEGOU Lina ANTONY 3 600 7 16
3 9 RAFIN Marion PARIS ST FRA 4 600 6 16
3 10 MONIN Amandine ANTONY 4 600 4 17
3 11 CAUVET Olivia PARIS CEP 4 600 2 13
2 12 BOUMAZA Eileen PARIS CEP 1 500 2 10
2 13 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 1 500 -3 8
2 14 DUHAMEL Clemence MONTROUGE MF 3 400 -8 9
1 15 NKWANE Lilou COURBEVOIE 1 250 -5 9
1 16 CARTIGNY MARQUAND Noa RUEIL MALMAI 2 250 -8 5
1 17 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 1 250 -10 5
1 18 BULLIER Coline SEVRES JE 3 200 -10 9
1 19 CALVET Marie BOIS COLOMBE 4 200 -14 5
0 20 MERCIER Valentine COLOMBES 4 0 -10 10
0 21 PAUMIER Marion BOIS COLOMBE 3 0 -11 9
0 22 ISOZ AstrA®e  COURBEVOIE 2 0 -12 3



Tableau
FF M11 T.E.D.

Classement



Challenge des
Maitres FF M11

M11
place statut nom
1 : AYE
2 ORVEN
3 POREAUX
3 JEZEGOU
5 MOISSET
6 LABOURE BALDISSER
7 LAGRANGE
8 MONIN
9 BAROCHE REGAL
10 RAFIN
11 CAUVET
12 BOUMAZA
13 DJOZIKIAN
14 DUHAMEL
15 NKWANE
16 DUNAND
17 CARTIGNY MARQUAND
18 BULLIER
19 CALVET
20 MERCIER
21 PAUMIER
22 ISOZ

prénom

Keren
Morgane
Alice
Lina
Bella

Lily
Anaelle
Amandine
Noémie
Marion
Olivia
Eileen
Emma
Clemence
Lilou
Margaux
Noa
Coline
Marie
Valentine
Marion
AstrA©e

rlaurat - Faminin - Vil
Tableau - FF M11 T.E.D. - Place n°1

club

ANTONY

PARIS CEP
TEAM FLEURET
ANTONY

PARIS ST FRA
PARIS CEP
ANTONY
ANTONY
SURESNES CE
PARIS ST FRA
PARIS CEP
PARIS CEP
RUEIL MALMAI
MONTROUGE MF
COURBEVOIE
BOIS COLOMBE
RUEIL MALMAI
SEVRES JE
BOIS COLOMBE
COLOMBES
BOIS COLOMBE
COURBEVOIE
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Classement géneral
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Maitres FF M11

M11 Classement général
place nom prénom club ligue nation
1 AYE Keren ANTONY 7 11
2 ORVEN Morgane  PARIS CEP &2 11
3 JEZEGOU Lina ANTONY 7 11
3 POREAUX Alice TEAM FLEURET 7 11
5 MOISSET Bella PARIS ST FRA &2 11
6 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP 82 11
7 LAGRANGE Anaelle  ANTONY 7 11
8 MONIN Amandine ANTONY 7 11
9 BAROCHE REGAL Noémie = SURESNES CE 7 11
10 RAFIN Marion PARIS ST FRA 82 11
11 CAUVET Olivia PARIS CEP &2 11
12 BOUMAZA Eileen PARIS CEP 82 11
13 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 7 11
14 DUHAMEL Clemence MONTROUGEMF 727 11
15 NKWANE Lilou COURBEVOIE 7 11
16 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 7 11
17 CARTIGNY MARQUAND Noa RUEIL MALMAI 7 11
18 BULLIER Coline SEVRES JE 7 11
19 CALVET Marie BOIS COLOMBE 7 11
20 MERCIER Valentine COLOMBES 7 11
21 PAUMIER Marion BOIS COLOMBE 7 11
22 1ISOZ AstrA©e  COURBEVOIE 7 11
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